

UNSERE ANGEBOTE SIND GÜLTIG VOM 24.03. BIS 29.03.2025

**SPARPREIS**

**HOENTHANNER  
HELL**

**ZUGABE  
+ 2 Flaschen  
gratis** (zzgl. Pfand)

**17.49**

HOENTHANNER  
Hell  
20 x 0,33 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 2,41 €)



**SPARPREIS**

**FRANZ JOSEF  
HELLES**

**14.99**

FRANZ JOSEF  
Bayerisch Helles  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,50 €)



**SPARPREIS**

**WARSTEINER  
PILSENER**

**13.99**

WARSTEINER  
Pilsener, Herb, Alkoholfrei  
20 x 0,5 / 24 x 0,33 Liter  
zzgl. 3,10 / 3,42 € Pfand  
(1 Liter = 1,40 / 1,77 €)



**SPARPREIS**

**BUCHER  
GOASSERL**

**4.99**

BUCHER  
GoaBerl  
6 x 0,33 Liter  
zzgl. 0,48 € Pfand  
(1 Liter = 2,52 €)



**SPARPREIS**

**PAULANER  
WEISSBIER**

**18.99**

PAULANER  
Weißbiere  
versch. Sorten  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,90 €)



**SPARPREIS**

**HB MÜNCHEN  
MAI-BOCK**

**15.99**

HB MÜNCHEN  
Mai-Bock  
20 x 0,33 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 2,42 €)



**SPARPREIS**

**FRANKEN BRUNNEN  
MINERALWASSER**

**6.99**

FRANKEN BRUNNEN  
Mineralwasser  
versch. Sorten  
12 x 1,0 Liter PET  
zzgl. 3,30 € Pfand  
(1 Liter = 0,58 €)



**SPARPREIS**

**RESIDENZ QUELLE  
MINERALWASSER**

**5.99**

RESIDENZ QUELLE  
Mineralwasser  
versch. Sorten  
12 x 0,75 Liter Individual  
zzgl. 3,30 € Pfand  
(1 Liter = 0,67 €)



**SPARPREIS**

**COCA-COLA**

**19.99**

COCA-COLA  
versch. Sorten  
24 x 0,33 Liter  
zzgl. 5,10 € Pfand  
(1 Liter = 2,52 €)



**DAUERSPARER**

**FLÖTZINGER  
COLA MIX**

**10.99**

FLÖTZINGER  
Cola Mix, Zero  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,10 €)



**SPARPREIS**

**FRUCHTKISTL  
LIMONADEN**

**7.49**

FRUCHTKISTL  
Limonaden  
Orange, Zitrone  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 0,75 €)



**SPARPREIS**

**LILLET**

**5.99**

LILLET  
Red Berry, Tonic,  
White Peach  
3 x 0,2 Liter  
(1 Liter = 9,98€)

